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

e-mall: biuro@solak.pl, www.solak.pl J

DZIENNIK POLSKI

Domy w zabudowie 
bliźniaczej

Bibice, Michałowice 
sprzedam.

www.reni-s.c.prv.pl g
631-22-40,609-116-491 i

,2=!

zapraszamy 
do biura sprzedaży

REALIZUJEMY II ETAP
W OD

PROMBUD

OSTATNIE GOTOWE 
MIESZKANIA I ETAPU

DO ODBIORU!
14353603

*
s 5ZI Grupa Bryksy

LOKALE 
USŁUGOWE

ul. Marii Dąbrowskiej
/ rejon nowego „Carefoura" / 

gotowe lokale od 37 do 165 mz

I
Lokale przy dużych ciągach 

komunikacyjnych, z dobrym 
dojazdem, przeznaczone pod 
działalność handlową, biurową 
i gabinety lekarskie. Możliwość 
łączenia powierzchni.

15527903

30-085 Kraków

Odwiedź nasze 
wzorcowe miesi

VILLA7i
KRAKÓW

ul. Srebrnych Orłów 
ul. Piasta Kołodzieja

lokale 28,68 m2 
termin realizacji 

grudzień 2003/grudzień 2004

BUMA BUDUJE DOMY JEDNORODZINNE
NA DZIAŁKACH KLIENTÓW

■ solidna firma z doświadczeniem: wybudowaliśmy ponad 230 domów jednorodzinnych i 1500 mieszkań 
w doskonale projekty z naszego katalogu (współpracujemy z najlepszymi architektami)
* gwarancja ceny - wynegocjowana cena nie zmieni się podczas budowy 
a gwarantowany termin (od 13 lat kończymy budowy w terminach zgodnych z umowami)
e krótki czas realizacji (zamieszkasz do 5 miesięcy!)

ul. Halszki
/ poniżej pętli szybkiego tramwaju / 

lokale od 57 do 84 m2 
termin realizacji kwiecień 2004

Grupa Bryksy

Biuro Sprzedaży: 
Kraków, os. Dywizjon 303 56 ,C" 

/ ul. Marii Dąbrowskiej / 
tel. (0 prefiks 12.) 

640 08 21, 640 08 20

www.bryksy.pl

Dział Sprzedaży, Kraków, ui.Wadowicka 8 W, wejście nr 2, poniedziałek-pi^tek 8.00-18.00

Pt oraz w sobotę w Domu Wystawowym, ul. Wadowicka 6, 10.00-14.00

tel. (012) 297-22-33 e-mail: sprzedaz@buma.com.pl www.burna.com.pl

13
■Mh
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MEDALÓW 
EUROPEJSKI

u

L!

ul. Srebrnych Orłów
Nowa inwestycja 

mieszkania od 29 do 57m2 
cena od 2600 zł/m2 

termin realizacji grudzień 2004 r.

ul. Piasta Kołodzieja
Tylko 12 mieszkań! 
cena od 2400 zł/m2 

termin realizacji grudzień 2003 r.

Grupa Bryksy
Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tei. (0 prefiks 12) 640 08 21, 640 08 20 www.bryksy.pl

ES Mieszkanie, 7 
ISJ z widokiem,, 
NA PRZYSZŁOŚĆ
Osiedle Zaułek Jugowicki przy ul. Jugowickiej 

domy w zabudowie szeregowej
z ogrodem i garażem

* powierzchnia: 149 i 175 
r atrakcyjna lokalizacja:

:'18

35 lat doświadczeń

f

■ :

zielona okolica, wygodny dojazd 
’ instalacja kominkowa w cenie

Biuro sprzedaży: ul, Soltysowska 10c 
czynna w pn-pt 8.00-18,00. Mb; 1080-14.00 
w ww.budimex-nieruchomosci.com,pl 
e-mail; nlnt0@budlm9x.com,pl 
tel. 644 91 42. f0X 686 11 S8

ImdimeK
NIERUCHOMOŚCI

197304

mailto:biuro@solak.pl
http://www.solak.pl
http://www.reni-s.c.prv.pl
http://www.bryksy.pl
mailto:sprzedaz@buma.com.pl
http://www.burna.com.pl
http://www.bryksy.pl
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zlJI. Wielicka / Malborska\|
Nowe mieszkania 

własnościowe 
v od 50 do 100 m~’ y

Zbud-mar investment a 
tel.(012)654-26-85 s 

0508 087-103 g
0501 527-935 J

Sprzedajesz 
mieszkania?

zadzwoń:
(012) 619-92-30

DZIENNIK POLSKI

LEOPARD S.A.
Kraków, ul. Senatorska 26 www.leopard.pl

tel. (012) 427-23-20, 427-02-07
Kazimierza WielkiegoRozpoczynamy 

rezerwację 

mieszkań 

w nowej inwestycji 

ul. Łokietka 5 
rozpoczęcie budowy 

I kw. 2004 r.
ceny:

2.800 - 3.200 zł/m2 netto

Mieszkania 65 i 83 m

Odbiór VI2004 r.
Cena: 3.500 - 4.000 zł/m2 netto

Kamienica Mazowiecka 8
Mieszkanie do remontu -108 m2 

Cena: 300.000 zł

Salwator - ul. Mlaskotów
ostatnie mieszkanie - 78 m2 

Cena: 4.300 zł/m2 netto

ul. Wrocławska
Miejsca postojowe w podziemnym 

garażu ■ 20.000 zł brutto

15421003

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Łobzow 
w Krakowie, ul. Mazowiecka 66

ogłasza

PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY 
na najem lokalu użytkowego:

* ul. Wójtowska 3

* ul. Racławicka 54 kl. IV

* ul. Wrocławska 68 piwnica

* ul. Wrocławska 68 kl. I
* ul. Mazowiecka 84 kl. II

* ul. Litewska 22/70 XI p.

- pow. uż. 29,72 m
- pow. uż. 21,80 m2

- pow. uż. 54,79 m2

- pow. uż. 22,50 m2

- pow. uż. 59,47 m2 
pracownia plastyczna

- pow. uż. 25,38 m2

Oferty pisemne należy składać do dnia 20.01.2004 r.
Informacje dotyczące lokali użytkowych pod nr tel. 633-75-95 
p. Anna Dąbrowa.

267904

BIURA
do wynajęcia
Kraków, ul. Szlak 65

• dogodna lokalizacja
• miejsca parkingowe
• obiekt chroniony całodobowo
• własne numery telefoniczne
• biura od 12 do 28 m2
• możliwość indywidualnej 

aranżacji wnętrz

HEPAMOS Sp. z o.o.
Kraków, Kocmyrzowska 23a 

tel. (012) 64516 15 www.hepamos.com.pl

DOMY MIESZKALNE 
W TECHNOLOGII MODULARNEJ

Tel. (012) 632 57 40, 632 25 34. Kraków, ul. Szlak 65
oraz budynki biurowe, hotele 

pawilony, toalety publiczne, itp.

„MIESZKANIE i DOM” i „GEO”
31-072 KRAKÓW, UL. WIELOPOLE 17; Ił p. tel.: 422-62-33, 422-03-63, fax 431 00 «

mieszkania 39-64 m2mieszkania 32-110 m2

Ul.
WŁODARCZYKA
Czyżyny

ul.
RYGLA
Krowodrza

ul.
MAZOWIECKA 
Krowodrza

mieszkania 
89, 96 i 112 m2

mieszkania 80-88 m2

mieszkania 39-62,5 m2

OS.
II PUŁKU 

LOTNICZEGO 
Czyżyny

uŁ
GŁOWACKIEGO

Krowodrza

mieszkania 81 m2

Ił etap realizacji 
mieszkania 61-93 m2

ta
ta

k li etap realizacji 
mieszkania 40-100 m2

Ul
KORZENIOWSKIEGO 

Wola Justowska

■■■ ;

$4 0 7

?

(H » i
-t

_łta A

15174403

UWAGA !
Szanowni Państwo,

W związku z ogromnym nieustającym zainteresowaniem klientów zakupem mieszka 
w naszej firmie pragniemy Państwa poinformować, iżDział Sprzedaży Mieszkań • ........ .

do dnia 30 kwietnia 2004 roku wydłuża godziny pracy

Zapraszamy Państwa do naszej siedziby w Krakowie przy ul. Siei 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 20.00 

w soboty od 10.00 do 14.00 
a w innym dogodnym dla Państwa czasie, po uprzednim

Zapraszamy
31-231 Kraków 
ul. Siewna 18
(O 12) 614 44 Ol
(O 12) 614 44 03
(O 12) 614 44 04 
www.salwator.com.pl 
info@salwator. com.pl

■

A -r ^^AAAa^

Salwator
sp>c5łLcei mieszkaniowa

.

316204

http://www.leopard.pl
http://www.hepamos.com.pl
http://www.salwator.com.pl


Nr 11 (18 107)26
Ili DZIENNIKPOLSKl

2

ra® 
I

A

Apartamenty 
o wysokim 
standardzie, 
kominki, tarasy, 
balkony, garaże, 
lokale użytkowe

tel. 656 42 50,656 06 75
501 94 59 54, 0501 20 35 03

------------ OD 1990-----------

NVERS
OEYELOPER

UNIVERS Sp. z o.o. 
ul. Kalwaryjska 69 

30-004 Kraków

www.univers-krakow.pf

Parku Wyspiańskiego

CENA od 2700zł/m2

Budynki wielorodzinne 
zlokalizowane

Mieszkania jedno i dwupoziomowe, •j 

lokale użytkowe, parkingi podziemne,: 

tereny ogrodzone, strzeżone

UL. WODNA rejon Bagrów 
ostatnie mieszkanie 37 m2 

lokale użytkowe, garaże

Apartmenty jedno i dwupoziomowe, garaż podziemny, 
ogrody zimowe, teren ogrodzony i strzeżony, wysoki standard 

wykończenia, TV kablowa, yideodomofony, internet
15315703

S.M. ZA DWORZE
zadworze.krakow.pl

ODBIÓR - GRUDZIEŃ 1004 

POWIERZCHNIA 31-132m’ 
PEŁNA WŁASNOŚĆ 

PREMIE Z KSIĄŻECZEK

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA |

NIE2KA Etok Założenia 1982

OSIEDLE
PANORAMA

WWW

BIURA SPRZEDAŻY: ul. Chmieleniec 13, tel. 12/294-82-82, 294-82-23; czynne pn.-pt. 7.00-17.00 
ul. Ks.W.Turka 5, tel. 12/653-14-55, czynne pn.-pt. 9.00-15.00; e-mail: office@zadworze.krakow.pl

30-036 Kraków, ul. Mazowiecka 16
tel. (O 12) 633 74 06. tel./fax (O 12) 633 23 27 

www. śnieżka. krakow.pl

MIESZKANIA LOKATORSKIE
za 30% wartości m 

Mieszkania “pod klucz” J 
wysoki standard wykończenia
* Mieszkania własnościowe

* Garaże z możliwością 

adaptacji na lokale

Os. “ZŁOCIEŃ”
Termin odbioru: II

11929803

•i

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE 
'"CENTRUM KRAKOWA 

ul. DŁUGA 70 
1,2 pokoje 22-67 m2

S

.I I

- lokale handlowo-użytkowe - parter, I piętro

- podziemne miejsca postojowe

15499103

■:

RS®

■■

Wola DuchackaKurdwanów Nowa Huta

sprawdzony inwestor technologia tradycyjna wysoki standard wykonania

gwarancja ceny pomoc w uzyskaniu kredytu "r""T"" IV
NVESTMENTDział sprzedaży:

tel: 12/ 619-71-23, 619-75-57 (58)
Kraków, ul. Lubicz 25, VII p; www.activ.krakow.pl

Towarzystwo Budownictwa Społecznego

15374203

POWSZECHNE IBS, tel./fux 269-14-55, ul. Jahody 2a.
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
266-69-10. 2768/A

SŁAWKOWSKA. 012/423-15-99 

www.adamczyk-pollandia.gratka.pl. 2981/a 

SŁOMCZYŃSKIEGO, nowe 67-metrowe 

012/632-01-21. 355/p

SMOLKI 110-metrowe '225.000. Fidus 

012/432-21-00. 2276/a

SMOLKI, 110-metrowe, 225.000. /012/ 
26741-06, wwww. baluckiego12. krakow. pl 

3253/V

SPORTOWE 70 m2 129.000,-. K&P. /012/ 
294-20-88. 3208/I

SPRZEDAM 3 pokoje, 68 m2 Prokocim No­
wy. 012/658-46-95, 0608-614-259 
PO 16.00. 154691/A

SPRZEDAM lub zamienię 3-pokojowe, ul. 
Łużycka, na mniejsze w dzielnicy Krowo­

drza. /012/658-70-50 wieczorem. 3233/ak

SPRZEDAM nowe mieszkanie 65 m2. 
0601-46-27-09. reos/A

STALOWE, 64-metrowe, 110.000,-„TARA” 

012/644-00-59. 1967/A

STARE Miasto 84-metrowe 330.000. 

012/429-60-06. 1239/A

STARE Podgórze, 108 m2, piękne mieszka­
nie w kamienicy, 225.000 zł sprzedamy. 

012/423-62-00. 2415/A

STARE Podgórze, dziesięcioletnie.podda­
sze, 110-metrowe, 225.000,-. 012/429-62- 

76. 3240/L

STAROWIŚLNA, 82-metrowe, I piętro, kom­

fortowe, 298.700,-. www.kont.krakow.pl 
/012/432-67-50. 3265/8

STAROWIŚLNA, plomba, ciche, parking. 

/012/657-78-02,0608-106-276. 153922/A

STRASZEWSKIEGO, 83-metrowe, 

300.000,-. 012/412-92-51. 445/aj

STRZELCÓW 72-metrowe „IFN" /012/ 

29 40141. 1995/A

STRZELCÓW, 72-metrowe, 205.000,-. 

012/412-92-51. 445/AF

SUPERKOMFORTOWE trzypokojowe 
73 m2, „Kasztel", atrakcyjna cena sprzeda 
Interdom. 012/413-25-79. 2181/A

SZEREGÓWKI. /012/431-21-25, www.re- 

aldom.pl 2147/p

SZEŚĆDZIESIĘCIOMETROWE, Piastów 

sprzedam. 012/645-18-75. 2945/A

ŚCIEGIENNEGO, 63-metrowe, 10-letnie, 

cegła, 145.000,-. 012/261-36-91, 0602- 

30-65-90. 487/m

ŚRÓDMIEŚCIE poddasze 87 m2. /012/ 

269-48-63,0501-726-563 21/L

ŚRÓDMIEŚCIE, trzypokojowe, sprzedamy. 

/012/427-33-97,0501-424-902. 155297/A 

TRZPOKOJOWE 128.000. 012/655-92- 

42. 1777/A

TRZYPOKOJOWE 120.000, 012/632-50- 

03. 458/AB

TRZYPOKOJOWE 61 m2 Prądnik Czerwo­
ny, sprzeda Krakowiak. 012/418-45-00.

2202/A

TRZYPOKOJOWE 65 m2 lub 88 m2, 
Na Skarpie, sprzeda Krakowiak. 012/418- 

45-00. 2206/A

TRZYPOKOJOWE 71 m2, os. Oświecenia 
sprzeda Interdom. 012/413-15-56. 2187/A

TRZYPOKOJOWE 73 m2 w rejonie Rako­
wickiej, 190.000 zł. Krakowiak. 012/418- 

45-00. 2207/A

TRZYPOKOJOWE dwupoziomowe 74-me- 

trowe, Topazowa, właściciel. 0600-321- 
462. 3203/A

TRZYPOKOJOWE nowe, 83 m2, l/IV, Lipska 
sprzeda Interdom. 012/413-24-74. 2184/A

TRZYPOKOJOWE pilnie sprzedamy. 
012/422-73-17. 2632/E

TRZYPOKOJOWE Skawina Bukowska. 

/012/276 78-49,0501-49-50-56. 683/a 

TRZYPOKOJOWE Witosa 68 m2 sprzeda­
my. 012/656-34-95. 1892/A

TRZYPOKOJOWE, 61-metrowe, osiedle Wi­
dok, I piętro sprzedamy. 012/636-93-54.

818/A

TRZYPOKOJOWE, Azory. 012/292-76-83.

3318/X

TRZYPOKOJOWE, Dywizjonu 303, sprze­
dam. 0602-657-220. 155566/c

TRZYPOKOJOWE, Koszykarska, 75-metro- 

we, parter, 140.000,-. 012/649-09-92, 
0508-144-300. 1054/D

TRZYPOKOJOWE, os. Widok, 57-metrowe, 

sprzedamy. 012/636-67-33, 0601-238- 
991. 1276/A

TRZYPOKOJOWE, poddasze, sprzedam. 
/012/641-01-17. 114/A

TRZYPOKOJOWE, sprzedam, ul. Fatimska. 
Tel. /012/641-47-14, 0601-43-27-37.201/A 

TURNIEJOWA. 012/632-50-03. 458/ac

TYSIĄCLECIA, 012/632-50-03. 458/ag

TYSIĄCLECIA, 3-pokojowe, bez pośredni­

ków. 06 06-24-88-44 . 2943/A

UGOREK bardzo ładne 190 tys. sprzedamy. 
0505-100-517 Dagoba. 3071/p

ULANÓW, nowe. 012/656-72-49. 2954/A 

WIELOPOLE, 105 m2, I p., w kamienicy, 
w bardzo dobrym stanie sprzedamy. 
012/423-62-00. 2422/A

WIŚNIOWA, 61-metrowe, 197.000. /012/ 

267-41-06, wwww. baluckiego12. krakow. pl 

3253/AB

WŁOSKA 160.000 (po remoncie w IV), Wy­
słouchów 145.000, Serbska 143.000. 

„Drążkiewicz”, 012/413-11-44. 2313/A

WOLA Duchacka 57-metrowe 143.000,-. 
Abakus. /012/413-58-98. 3233/D

WOLA Justowska, 71 m2, 2/2, 2 balkony 
sprzedamy. 012/423-62-00. 2425/A

WOLA Justowska, 74-metrowe 270.000. 

/012/429-24-65 Credo. 489/0

WOLA Justowska, nowe, 74-metrowe, 

/012/630-98-76. 3328/k

WOLA Justowska, Radzikowskiego. Reno­

ma, 012/633-77-88. 2388/a

WROCŁAWSKA, 57-metrowe, 159.000. 
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

0501-646-006. 590/a

GARAŻ do wynajęcia, Olsza. 012/388-44- 

81. 155315/A

GARAŻ Trybuny Ludów, do wynajęcia. 

012/292-43-84. ■ 2879/a

GARAŻ, Jerzmanowskiego. 0606-763- 

942. 155571/B

GARAŻ, ■Mistrzejowice. /012/641-00-58.

425/A

GARAŻ, róg Fabrycznej al. Pokoju. 0501- 

18-87-96. 184/a

HALE magazynowe 140, 460 m2, wynaj­
miemy. /01 2/411 -28-23,0501-495-900.

85/E

HALE, magazyny, biura. 012/653-02-82, 
0501-487-276. 3Ó32/A

HANDLOWE lokale do wynajęcia. /012/ 
423-11-03,0501-433-599. 

278/D

HANDLOWY, 20 m2, centrum, wynajmie 
właściciel. /012/422-43-00, 0504-014- 

767. 2156/A

(" Do wynajęcia

HALA 
MAGAZYNOWA

nieogrzewana 
o pow. 370 m2 
przy ul. Zawiłej

tel. 260-26-50,260-26-51
HANDLOWY, 90 -400-metrowy, Imbra- 
mowski, do wynajęcia. /012/423-11-03, 

0501-433-599. 278/g

HANDLOWY, usługowy, gastronomiczny, 
116 m2, Stare Miasto, wynajmiemy. 012/ 
634-17-10,012/292-65-23. 1499/A

INTERNET: www.ifn.pl 2020/A

KALWARYJSKA, 30-metrowe, 1.000,-. 

/012/429-40-66. 2298/k

KALWARYJSKA, biurowo usługowy, 1.100,- 
./012/422-01-10. 3254/R

KAZIMIERZ ul. Kupa, lokal handlowo biuro­
wy, 37-metrowy, wynajmie 'właściciel. 
/012/421-26-26. 152610/A

KAZIMIERZ, 102 m2, nowe, I/ IV, 3.000,-
Nieruchomości Królewska 11. /012/ 

634-08-44. 3233/ai

KAZIMIERZA Wielkiego, piętro, na biura, 
pracownie, gabinety. 0601-725-680.

2502/8

KOŚCIUSZKI, handlowy 33 m2 wynajmie­

my./012/421-54-13. 312/C

KRAKÓW, ul. Starowiślna do wynajęcia lo­

kale handlowe 17 m2 i 190 m2. 0608-59- 
29-85. ' 731/A

KROWODERSKA, Zwierzyniecka i inne lo­
kale handlowe wynajmiemy. 012/631-76- 

20. 492/B

KRÓLEWSKA 65 m2, biurowy 1500 zł, wy­

najmiemy. 012/632-25-38. 2565/a

KUPIĘ lub wynajmę lokal handlowy w okoli­
cach Rynku. Tel. 0694-336-370. 159/A

KURDWANÓW nowe powierzchnie handlo­

wo- usługowe' do wynajęcia. 012/423-00- 

21. 3199/S

LEA hala 920 m2 wynajmiemy, 012/632- 

25-38. 2567/A

LELEWELA, gabinety lekarskie. 012/423- 
13-28,0502-521-545. 485/p

LOKAL 25 m2 z witryną + 20 m2 magazyn, 
WC, okolica Mateczny, ul. Mitery. 012/267- 

00-27. 2587/A

LOKAL 330 m2, parter, ul. Opolska, idealny 
na bank, salon samochodowy. 0695-770- 

250. 22582/A

LOKAL 65 m2 na magazyn lub warsztat 

do wynajęcia. 0501-44-35-37. 2884/a

LOKAL 75 m2, pod biuro, kancelarię, gabi­
net, do wynajęcia. 0604-14-60-30.

154944/A

LOKAL biurowo- mieszkalny Dietla parter 
■800 wynajmę. 0604-460-805. 1018/A

LOKAL do wynajęcia 105-metrowy, po re­
moncie, wysoki parter, front (biura, gabine­
ty, kancelarie), Westerplatte, właściciel. 

0502-368-388. ■ 81/A

LOKAL do wynajęcia Śródmieście. 0694- 

787-777. 1902/a

LOKAL do wynajęcia, 21 m2. /012/269-45- 

37,0503-92-66-92. 890/a

LOKAL frontowy 60 m2.Milkowskiego 23 
(róg Kobierzyńskiej). 012/266-33-90 

(11.00-18.00). 1856/B

LOKAL fryzjerski 28 m2 do wynajęcia, wia­
domość: tel. 012/637-19-99. 207/B

LOKAL handlowo usługowy, 200 ml, wyso­

kość 4 m, Nowa Huta, Andersa, wynajmę. 

0603-340-258. 2607/a

LOKAL handlowo usługowy, po remoncie, 
róg Tomasza/ Krzyża, 33 m2. 0504-709- 

329. 465/A

LOKAL handlowy 20-metrowy Dietla wynaj­

miemy. 0604-460-805. 1019/A

LOKAL handlowy 235 m2 ścisłe centrum, 
do wynajęcia. 0601-45-19-19. 154717/A

WŁAŚCICIEL OFERUJE 
do wynajęcia 

wolne powierzchnie 
magazynowe 
ul. Przewóz

| O 502 035 136 j

http://www.adamczyk-pollandia.gratka.pl
%25e2%2596%25a0pollandia.gratka.pl
http://www.adam-czyk-pollandia.gratka.pl
http://www.adam-czyk-pollandia.gratka.pl
http://www.adam-czyk-pollandia.gratka.pl
http://www.adamczyk-pollandia.gratka.pl
http://www.adam-czyk-pollandia.gratka.pl
http://www.kont.krakow.pl
http://www.ifn.pl
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LOKAL handlowy 30-metrowy, parter, Józe­
fińska, do wynajęcia. 012/627-30-05.

1666/A

LOKAL handlowy centrum. 012/269-36- 

02. 1744/A

LOKAL handlowy przy Królewskiej. /012/ 

422-90-86. 382/a

LOKAL handlowy ul. Mikołajska wynajmę 
najchętniej na słonik prasowy lub kwiaciar­

nię. 0507-021-771. 2106/A

LOKAL handlowy, Nowy Kleparz. 0504- 

084-218. ' 2922/A

LOKAL odstąpię, wysoki standard, Gertru­

dy. /012/422-49-00. 1083/a

LOKAL rzemieślniczy, ul. Balicka, pow. 
45 m2, do wynajęcia, bez pośrednictwa. 

/012/655-48-47. 1927/a

LOKAL sklepowy 100 m2 ok. Hali Targowej. 

012/653-02-82,0501-48-72-76.. 3028/a 

LOKAL sklepowy 44 m2, plac Dominikański 

4.012/656-48-98,0501-49-80-40. 1587/a 

LOKAL sklepowy do wynajęcia, Krowoder­
ska./012/633-94-09. ' 499/A

LOKAL usługowy 52 m2, ul. Kobierzyńska, 
wynajmę. 0506-024-668. 266/c

LOKAL użytkowy, 35-metrowy, wynajmę, 
Krowoderska. /012/632-57-43. 1075/A

LOKAL, 140 m2, 7 pomieszczeń, dwa wej­

ścia, okratowany, ogrzewanie gazowe; 
60 m2, 4 pomieszczenia; Skłodowskiej. 

0602-507-281. 22970/A

LOKALE biurowe, Nowa Huta, 9 zł/ m2. 

012/416-36-22. 2635/d

LOKALE biurowo handlowe (130 m2 
i 300 m2). Okolice ul. Długiej do wynajęcia. 

/012/422-12-41. ; 154078/R

LOKALE magazynowe, Nowa Huta, 7 zł/ 

m2.012/416-36-22. 2635/e

LOKALE użytkowe: 82-metrowy II piętro 
winda, 90-metrowy III piętro winda, 180- 

metrowy III piętro winda, 70-metrowy II pię­
tro, 35-metrowy II piętro, 400 m2 I piętro 
winda, ścisłe centrum, do wynajęcia. 0601 - 

45-19-19. 154717/B

LOKALI) handlowego w centrum poszuku­
ję. /012/266-69-86,0691-960-632,

154850/A

MAGAZYN lub hurtownię 150 m2, dobry do­
jazd, Gaj gm. Mogilany. 012/270-12-88.

2588/A

MAGAZYN ok. Reymonta 560 m2, Tir, 
ogrzewany. 012/653-02-82, 0601-238- 
223. 3031/A

MAGAZYNY, 1600 m2, 6,5/ m2, ul. Wod­
na 11. Tel. /012/655-90-88 9.00-17.00.

987/A

MAGAZYNY, plac, biura, do wynajęcia. 
0601-45-19-19. 154717/c

MIODOWA, 45 m2, (parter-witryna), 2.000,- 
K&P./012/294-20-88. 3208/0

NA nowym osiedlu w Wieliczce (brak kon­
kurencji). 012/288-10-91. 961/A

NAJWIĘKSZY wybór hal. www.kawecka- 
ipartner.hg.pl /012/294-20-87. 3208/j

NIEPOŁOMICE, pawilon handlowy, 60-me- 

trawy, 60.000. „Północ” 012/636-54-97.

2550/A

NOWY Sącz- centrum, 30 m2, z witryną, 
0/692-696-246. 18/A

NOWY Sącz Rynek, do wynajęcia lokal 
handlowy 37 m2. /012/421-58-71.138/A

OK. Ronda Matecznego powierzchnie 
biurowe 250 m2 i magazynowe 330 m2, 
duży parking, obiekt chroniony. Lex Com­
puter 0601-180-459, 012/656-43-56.

2429/A

OK. Ronda Mogilskiego, 4 garaże „IFN’” 
/012/2940142. 2021/A

OKOLICE Kościuszki, 100 m2, 4 pokoje 

na biuro, kancelarię wynajmie Nuovo. 012/ 
294-20-57. 1265/a

PAWILON 70 m2, Prądnik Biały, wynajmę. 

/012/415-10-25. 194/a

PAWILON handlowy przy ul. Zakopiańskiej 
do wynajęcia.. 0508-061-281, 0501-605- 
516. 535/A

PILNIE odstąpię lokal 25 m2, na solarium, 8 
ekspozycję okien, drzwi, itp. 012/425-67- S 
91,0501-580-614. 1la8/A ’

PIWNICE, 120 m2, pod pub wynajmiemy 
0504-125-186.

1096/A

PLAC utwardzony. 012/653-02-82, 0601- 
238-223. 3033/a

LOKALE BIUROWE
• o wysokim standardzie - do 130 m 
' tanie, po remoncie - 30 m2

■ z wyposażeniem meblowym lub bez

§ Kraków, ul. Płk. Dąbka 8

WYNAJĘCIA
tel. (012) 653-25-20, pon.-pt. 8.00-15.00

PLASZÓW ul. Gromadzka 38 (na sklep, ma­

gazyn, biuro) od 8 do 96 m2 www.gromadz- 
ka38.pry.pl 0609-409-864. 138222/A

POMIESZCZENIA biurowe -do wynajęcia 
(tanio), tel. 012/643-03-56. 471/A

POMIESZCZENIE biurowe do wynajęcia. 
012/637-82-71,0601-408-002. 155320/A

POSZUKUJE lokalu na sklep w Krakowie, 
Skawinie, Myślenicach. /012/267-72-09.

475/A

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu handlo­
wego w ścisłym centrum Bochni, Brzeska 
o pow. 20-30 m2. Dam odstępne. 0603- 

601-730. 2694/A

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu handlo­
wo- usługowego, do 20 m2. 012/282-66- 
49,0601-95-98-52. 300/A

POSZUKUJĘ kiosku do wynajęcia na placu 
handlowym „Beskidy" lub podobnym. 

0501.-312-810. 3193/a

POSZUKUJĘ lokalu na sklep mięsny. 0501 - 

279-181. 2896/A

POSZUKUJĘ lokalu: działalność ubezpie­

czeniowa, osiedla, salony, komisy samo­
chodowe. 012/657-55-97, 0608-621- 

068. 1719/B

POSZUKUJĘ pomieszczenia na warsztat 

wulkanizacyjny. 0506-101-886. 2897/a

POSZUKUJĘ sali dla teatru profesjonalne­
go najlepiej na Kazimierzu. 0606-299-249.

153890/A

RADZIKOWSKIEGO 165 m2 pow. biuro­
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
012/638-64-71. 155583/a

HYDRAULICZNE, wodomierze. 012/644- 
04-17. 156152/A

HYDRAULICZNE. 012/654-75-24. 156153/a

HYDRAULIK. /012/427-14-78, 0696-898-

912. 89/A

HYDRAULIKA- awarie, wodomierze. /012/ 

649-92-60. 2493/A

HYDRAULIKA całodobowa gaz, uprawnie­

nia. 012/645-94-06. ’ 152712/A

HYDRAULIKA całodobowo. 0503-545- 

047. 337/C

HYDRAULIKA, awarie./012/636-51-77.

1604/A

HYDRAULIKA, c.o., gaz. 012/644-33-76, 
0501-148-331. 154531/A

Autoryzowany przedstawiciel Kraków, ul. Krowoderska 58

ROLETY, OKNA, KRATY
DRZWI
ZAMKI
SEJFY
ALARMY
POMOFONY
ŻALUZJE również drewniane
tel./fax (012) 632 54 76, tel. 292 64 73 

www.gerda.pl gerda@garda.pl

HYDRAULIKA, flizowanie, malowanie, tape­
towanie, gładź, inne remonty. 012/658-00- 
86. 3244/B

HYDRAULIKA, Paweł Witkowski. /012/ 

633-87-38. 152353/a

HYDRAULIKA, przeróbki, wodomierze, wy­
miany instalacji. 012/411-96-25. 0603- 

166-878. 768/a

HYDRAULIKA. 012/425-35-00. 3215/a

HYDRAULIKA. Awarie. 012/280-54-58.

22471/A

HYDRAULIKA. Awarie. 012/280-55-13.

22470/A

HYDRAULIKA. Awarie. 0605-599-144.

22469/A

HYDRULIKA, awarie. /012/642-10-22.

2494/A

INSTALACJE hydrauliczne. 012/685-05- 
29. 2172/A

INSTALACJE miedziane, c.o., przeróbki. 
/012/421-35-33. 154464/c

INSTALACJE wod. kan. c.o. (plastik, 
miedź). Gwarancje, referencje. Możliwe ra­
ty. 012/644-07-79,0501-686-162. 147382/A

INSTALACJE wod. kan. gaz, c.o. każdy sys­
tem, przyłącza, uprawnienia./012/654-01- 

66,0501-47-28-07. 366/a

KOŁDRY, pierzyny, przeróbki. 012/656-16- 

57. 758/A

KOMPUTEROWE strony internetowe. 

0694-694-888. 238/a

KOTŁY CO sprzedaż, piecyki łazienkowe 
najtaniej. 012/636-83-92, www.cholewin- 
Ski.pl ' 155789/A

KRATA. 012/635-21-51. 153945/A

KRATY antywlamaniowe. 012/635-17-47.

153951/A

KRATY kute. 012/635-21-53. 153943/A

KRATY najtaniej. 012/635-17-54. 153942/A

KRATY rozsuwane. 012/420-81-10. 153946/a

KRATY, rolety. Metal-Styl 012/658-03-93.

153680/A

KRATY, zadaszenia. 012/451 -78-40.154594/A

KUCHNIE, szafy, ul. Dobrego Pasterza 120, 
012/411-99-62, www.tepi.pl 154509/A

< INDECO KRAK
Kraków, ul. Pilotów 6 (DHO KrakChemia), 

tel. 627 63 10; ul. Grzegórzecka 7, 
tel. 429 17 00; DH Galeria, ul. Pilotów 6, 

tel. 417 19 97; produkcja: tel./fax 681 47 11 
indeco_krak@indeco.com.pl

SZAFY 
Z DRZWIAMI SUWANYMI 
MEBLE KUCHENNE - PROMOCJA

promocja rabat 20% |

KUCHNIE, szafy. „Sęk". Pasternik 116. 
012/636-35-45. 154590/A

MALOWANIE, remonty. 012/411-03-89.

154948/A

MEBLE produkcja, ul. N. M. Panny 31, 
012/644-38-08, www.tepi.pl 154511/A

MEBLE tanio. /012/633-33-34. 152508/b

MEBLE wyrób, nietypowe zabudowy, kuch­

nie, szafy. 012/636-35-06. 150879/A

MEBLE, kuchnie. /012/264-44-80. 2533/A

MEBLE, zabudowy, przeróbki. 0605-639- 

132,/012/658-89-69. 3251/A

MEBLE, zabudowy, schody, stolarstwo. 
012/644-32-06. 1141/A

MONITORING, systemy zabezpieczeń. 
012/415-18-88,606/312-886. 2435/A

MYCIE okien, sprzątanie./012/415-72-01.

140388/C

MYCIE okien, sprzątanie. 012/411-11-88.

2508/A

ODCHUDZANIE. 0691-91-44-41. 153/A

ODŚNIEŻANIE dachów solidnie i tanio. 

0604-082-796,0603-669-238. 294/a

ODŚNIEŻANIE dachów. 0504-623-698, 

/012/641-52-58. 21/A

OKNA, naprawy, uszczelnianie. /012/262-' 

93-17. 155973/B

P. Panel podłogowy, ścienny, remonty kom­
pleksowe, szafy, flizy, tanio, szybko. 012/ 

633-35-77, VAT. 2660/a

PANEL fachowo. 012/655-87-05. 155415/A 

PANELARZ. Remonty. 012/647-11-35.

154538/A

PANELE, remonty. 012/451-36-33. 154258/a

PANELE. 012/451-19-48. 154825/a

PANELE. 012/685-01-08,503-036-805.

155097/A

PRAWNIK. 012/685-56-49. 3075/a

PRZEPISUJEMY. 012/658-44-77.155401/A

PRZEPISUJĘ. /012/658-99-07. isd940/a

ZALUZJE
BRAMY - AUTOMATYKA

I • doradztwo
• produkcja 

I • montaż RATY!
„INTECH" h
Kraków, ul. Wrocławska 76. tel./fax (012) 634-11-96 g
Nowy Targ. ul. Na Równi 36a. tel./fax (018) 266-21-66 g 
www.intech-krakow.pl o

PRZEPISYWANIE prac. /012/632-77-72, 

06 92-292-328. 304/a

PRZEPISYWANIE prac./012/636-45-10.

152975/A

PRZEPISYWANIE, 012/6333-497, 0606- 

555-320. 292/a
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
wraz z kopią dyplomu ukończenia studiów magisterskich 
w Instytucie Filozofii UJ, ul. Grodzka 52, 31-044 Kraków, 

www.iphilis.uj.edu.pl, 
fax/tel. (48 12) 422 49 16 lub 422 10 33 w. 1732 

w terminie do 30.01.2004 r.

Koszt studiów: 2350 złotych za rok akademicki.
Studia trwają 2 semestry, z możliwością przedłużenia o 1 semestr. 

Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

Początek zajęć 28.02.2004 r.
Wykładowcami studium są profesorowie 

i doktorzy habilitowani Uniwerystetu Jagiellońskiego. 319104

KIEROWNIK WYDZIAŁU ENERGETYCZNEGO

Wymagane kwalifikacje:

® Wykształcenie wyższe techniczne

* Znajomość języka angielskiego 

lub niemieckiego

* Uprawnienia budowlane

* Doświadczenie zawodowe

® Znajomość branży hutniczej

® Znajomość branży energetycznej 

Mile widziane inne uprawnienia 

i referencje.

Podania wraz z listem motywacyjnym 

i CV prosimy składać:

PPUH EKO-ENERGIA sp. z o.o. 

ul. Ujastek 1, 30-969 Kraków.

Tel. 644-00-24, 642-14-58 

w godz. od 7.30 do 15.00.

Bliższych informacji udziela dyrektor 

ds. produkcji i techniki.
353004

PBR WROBUD 
wykonuje:

• roboty fundamentowe
• zbrojenia

• stany surowe g
• konstrukcje stalowe 3

• mała architektura
• rzetelna kalkulacja robót

Tel. (012) 262 24 82 
e-mail: firma@wrobud.com 

kom. 608 31 11 13

Producent:
OKNOWI»
Przeginia Duchowna 258, 
(012) 280 45 74

280 45 75

okna PCV
raty: 1 wplata O zf!

15500703

INFORMACJA
Burmistrz Miasta i Gminy w Skawinie informuje, 

że wykaz dot. sprzedaży działki nr 106 o pow. 
2300 m2, obj. KW 19166, położonej w Zelczynie - 
został wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie, Rynek 1 - w 
terminie od 8.01.2004 r. do 28.01.2004 r.

Informacji w sprawie sprzedaży udziela Wydział 
Mienia, Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Ar­
chitektury Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie, Ry­
nek 3, pok. nr 2 - tel. 012/276-46-80 wew. 151.

Gmina Skawina

32-050 Skawina, Rynek 1, 

tel. 276-16-17, fax 276-33-39 

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY
na realizację zamówienia:

bieżące i awaryjne remonty ulic i dróg na terenie 
Miasta i Gminy Skawina.

Termin realizacji zamówienia: luty 2004 r. - grudzień 2004 r.

Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją. Postępowanie bę­

dzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych. Specyfikcję istotnych 

warunków zamówienia w cenie 8,00 (wpłaty należy dokonać na konto zamawiają­
cego, tj. Urząd Miasta i Gminy Skawina, 32-050 Skawina, Rynek 1, BS Skawina nr 

32 86000002 0000 0000 0909 0002) po okazaniu dowodu wpłaty można ode­

brać w Zespole ds. Zamówień Publicznych - Skawina, Rynek 14, pok. 4, tel. 276- 

16-17 w. 179. Informacje nt. przetargu można uzyskać pod tym samym numerem. 
Warunkiem złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesie­

nie wadium w wysokości 2.500,00 zł. Termin składania ofert upływa dnia 

30.01.2004 r. o godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego 
w tym samym dniu o godz. 10.30. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wy­

kluczeni na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy o zamówieniach publicznych, spełnia­

jący warunki zawarte w specyfikacji.
336804

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej "Mistrzejowice" 

w Krakowie, os.Tysiąclecia 42 
ogłasza

PRZETARG OFERTOWY
na ustalenie stawki najmu dla:

2
- stoiska handlowego nr VIIIA o pow. 16,40 m - stawka

2
wywoławcza 25 zł/m

2
- stoiska handlowego nr X o pow. 11,60 m - stawka

2
wywoławcza 25 zł/m

W/w stawka obejmuje opłatę za media ( c.o., woda, energia elektr.) 
oraz powierzchnię wspólnego użytku.
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach w sekretariacie 
Spółdzielni pokój nr 8 do dnia 20.01.2004 r. do godz. 15.00.
Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko, telefon kontaktowy,
- proponowany rodzaj działalności,
- proponowaną stawkę za 1 m2.

W chwili podpisywania umowy z wybranym oferentem należy 
przedłożyć wpis do ewidencji działalności gospodarczej.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.01.2004 r. o godz. 10.30 w siedzibie 
SM" Mistrzejowice
Regulamin najmu powierzchni stoisk w lokalach użytkowych do wglądu 
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